关于组织开展安徽工程大学“三全育人”综合改革子项目申报工作的通知
各学院：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，进一步推动全国高校思想政治工作会议精神、全国教育大会精神和习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的重要讲话精神落实落细，进一步提升我校“三全育人”的整体质量，推进学校思想政治工作再上新水平，根据《安徽工程大学“三全育人”综合改革实施方案》（党字〔2019〕29号），决定在全校各学院开展“三全育人”综合改革子项目的申报工作。现将相关工作通知如下：
一、项目申报时间
2019年10月22日—11月4日。
二、申报类型
（一）试点项目
安徽工程大学“三全育人”综合改革试点学院。
（二）重点项目
1.特色团队。主要指在课程育人、科研育人、实践育人等“十大育人”体系方面的团队或综合性团队。
2.特色平台。主要指校地合作、校企联动建立的大学生校内外社会实践、志愿服务、爱国主义教育等产学研育人平台。
3.特色项目。主要是指围绕“十大育人”过程中形成的具有亮点和特色的育人项目。
（三）特色品牌
根据学院教育教学工作情况，形成的具有一定鲜明特色的项目，包括思政名师工作室、“课程思政”教学名师、“课程思政”示范课程、网络思政名师工作室、网络文化名师工作室等。
三、项目评选数量及经费
拟评选出全校“三全育人”综合改革子项目若干项，每项给予项目一定的建设经费。经费主要用于体制机制的建设，重在制度的构建和“三全育人”体系软实力的提升。
四、项目建设方式和周期
本项目以年度为单位进行考核评估。对考核评估不合格的终止建设；对考核评估优秀的继续支持下一步建设。建设周期为：2019年10月—2020年1月。
五、项目申报要求
每学院每个项目限报１项，已获得省级试点院系的不再申报试点学院。申报立项单位对照《安徽工程大学“三全育人”综合改革实施方案》要求，在“十大育人”体系方面完善体制机制建设，在“三全育人”上取得实质成效。
六、相关要求
（一）请各二级学院党委把好政治关，注意把握申报项目的政治倾向和思想导向。特色平台类项目要求学院党政领导高度重视，积极动员，组织项目的申报、实施和建设成果汇报等工作。鼓励支持跨学院、跨学科组建团队和项目，可适当增加申报数。
（二）请各申报单位认真填写《2019年安徽工程大学“三全育人”综合改革子项目申报书 》，于2019年11月4日前将申报材料纸质版报送至A1108办公室，电子版发送至：599190741@qq.com。联系人电话：葛伟阳，2871239。

                              安徽工程大学
   2019年10月21日

附件：[image: image1.png]

安徽工程大学“三全育人”综合改革建设子项目申报书.doc